
1 / 1 

Posudek bakalářské práce 
Matematicko-fyzikální fakulta Univerzity Karlovy v Praze 

 

Autor práce Lukáš Asník 

Název práce Twilight Struggle 

Rok odevzdání 2013 

Studijní program Informatika Studijní obor Programování 

 

Autor posudku Vladan Majerech Role Oponent 

Pracoviště KTIML 

 

Prosím vyplňte hodnocení křížkem u každého kritéria. Hodnocení OK označuje práci, která 

kritérium vhodným způsobem splňuje. Hodnocení lepší a horší označují splnění nad a pod 

rámec obvyklý pro bakalářskou práci, hodnocení nevyhovuje označuje práci, která by neměla 

být obhájena. Hodnocení v případě potřeby doplňte komentářem. Komentář prosím doplňte 

všude, kde je hodnocení jiné než OK. 

 

K celé práci lepší OK horší nevyhovuje 

Obtížnost zadání ☐ ☒ ☐ ☐ 

Splnění zadání ☐ ☒ ☐ ☐ 

Rozsah práce … textová i implementační část, zohlednění náročnosti ☐ ☒ ☐ ☐ 

Komentář   Testoval jsem různé režimy hraní v obou jazykových mutacích, nejdelší z pěti her 

skončila ve 4 kole. Buď jsem prohrál na jadernou válku (a naučil se nové pravidlo), nebo jsem 

vyhrál na skóre. Všechna neočekávaná chování se vysvětlila jako korektní chování aplikace, 

ale moje špatná znalost pravidel. 

 

Textová část práce lepší OK horší nevyhovuje 

Formální úprava … jazyková úroveň, typografická úroveň, citace ☐ ☒ ☐ ☐ 

Struktura textu … kontext, cíle, analýza, návrh, vyhodnocení, úroveň detailu ☒ ☐ ☐ ☐ 

Analýza ☐ ☒ ☐ ☐ 

Vývojová dokumentace ☐ ☒ ☐ ☐ 

Uživatelská dokumentace ☐ ☒ ☐ ☐ 

Komentář   Překlepy se vyskytují, ale není jich mnoho. Pravidla hry jsou natolik rozsáhlá, že 

se autor rozhodl uvést v textu pouze zkrácenou verzi. Hra kontroluje pravidla nejspíš v plném 

rozsahu, hráč se s detaily pravidel seznámí metodou pokusů a omylů. Nemyslím, že je to na 

škodu. 

 

Implementační část práce lepší OK horší nevyhovuje 

Kvalita návrhu … architektura, struktury a algoritmy, použité technologie ☐ ☒ ☐ ☐ 

Kvalita zpracování … jmenné konvence, formátování, komentáře, testování ☐ ☒ ☐ ☐ 

Stabilita implementace ☐ ☒ ☐ ☐ 

Komentář   Click here to enter text. 

 

Celkové hodnocení Výborně   

Práci navrhuji na zvláštní ocenění Ne 

 

Datum 20. srpna 2013 Podpis 
 


